

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

4 Dimensions A/S

Strandvejen 60
2900 Hellerup

CVR-nr. 32 56 36 00

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7/10 - 2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30. april 2016	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet 4 Dimensions A/S
Strandvejen 60
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 56 36 00
Stiftelsesdato: 10. november 2009
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Bestyrelse Kristina Arndt
Jens Winther Petersen
Christian Arndt

Direktion Christian Arndt

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER**Til kapitalejerne i 4 Dimensions A/S****Påtegning på årsregnskabet**

Vi har revideret årsregnskabet for 4 Dimensions A/S for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet aflægges efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, og om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysninger i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Helsingør, den 28. september 2016

CVR-nr. 30 19 52 64

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma



Peter Kallermann

statsautoriseret revisor

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og produktion inden for IT, samt hermed forbunden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 501.170 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.075.279 kr. pr. 30. april 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		3.153.986	1.904.768
Personaleomkostninger	1	-2.510.116	-1.604.171
Af- og nedskrivninger		-49.306	-39.882
Resultat af ordinær drift		594.564	260.715
Finansielle indtægter	2	61.691	40.674
Finansielle omkostninger		-10.280	-11.630
Ordinært resultat før skat		645.975	289.759
Skat af årets resultat	3	-144.805	-72.091
ÅRETS RESULTAT		501.170	217.668
Resultatdisponering:			
Overført resultat		501.170	217.668
		501.170	217.668

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.984	79.028
Indretning af lejede lokaler		27.002	30.524
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>199.986</u>	<u>109.552</u>
Deposita		137.406	156.674
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>137.406</u>	<u>156.674</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>337.392</u>	<u>266.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.902.506	1.141.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		990.432	888.687
Periodeafgrænsningsposter		112.296	202.379
Tilgodehavender i alt		<u>3.005.234</u>	<u>2.232.313</u>
Likvide beholdninger		<u>804.079</u>	<u>785.334</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.809.313</u>	<u>3.017.647</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.146.705</u>	<u>3.283.873</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.575.279	1.074.109
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.075.279</u>	<u>1.574.109</u>
Udskudt skat		2.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Gæld til banker		0	13.963
Forudbetalinger fra kunder		410.453	470.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.591	416.686
Skyldig selskabsskat		142.805	72.091
Anden gæld		998.311	655.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.266	81.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.069.426</u>	<u>1.709.764</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.069.426</u>	<u>1.709.764</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.146.705</u>	<u>3.283.873</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.074.109	856.441
Tilgang	501.170	217.668
Ultimo i alt	<u>1.575.279</u>	<u>1.074.109</u>
Egenkapital i alt	<u><u>2.075.279</u></u>	<u><u>1.574.109</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.458.488	1.564.199
Omkostninger til social sikring	15.546	9.469
Andre personaleomkostninger	36.082	30.503
Personaleomkostninger	<u>2.510.116</u>	<u>1.604.171</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	5	2
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.586	37.235
Renteindtægter i øvrigt	24.105	3.439
Finansielle indtægter	<u>61.691</u>	<u>40.674</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	142.805	72.091
Ændring i udskudt skat	2.000	0
Skat af årets resultat	<u>144.805</u>	<u>72.091</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	230.779	177.739
Tilgang	139.740	53.040
Kostpris, ultimo	<u>370.519</u>	<u>230.779</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-151.751	-115.391
Afskrivninger	-45.784	-36.360
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-197.535</u>	<u>-151.751</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>172.984</u>	<u>79.028</u>
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	35.220	35.220
Kostpris, ultimo	<u>35.220</u>	<u>35.220</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-4.696	-1.174
Afskrivninger	-3.522	-3.522
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-8.218</u>	<u>-4.696</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>27.002</u>	<u>30.524</u>
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Arndt Holding ApS
Parallelvej 8 A
2930 Klampenborg